HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Dân tộc của HĐND tỉnh tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo Báo

cáo kết quả giám sát chuyên đề tình hình tổ chức và hoạt động của các trường

phổ thông dân tộc nội trú trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2018 - 2023.

1. Thành phần:

- Mời Thường trực HĐND tỉnh;

- Đồng chí Hoàng Anh Ngọc, Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh, chủ trì;

- Phó trưởng Ban và Ủy viên Ban Dân tộc HĐND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Trưởng, Phó Trưởng các Ban của HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây,

Minh Long, Ba Tơ;

- Hiệu trưởng Trường phổ thông dân tộc nội trú trung học phổ thông tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Trưởng, Phó và

chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28/6/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh - tầng 2 (Phòng họp số 02 - Trụ sở

HĐND - UBND tỉnh, 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các phòng;

- Lưu: VT, TH.

 TM. BAN DÂN TỘC

TRƯỞNG BAN

Hoàng Anh Ngọc

		2024-06-25T14:00:22+0700

		2024-06-25T15:28:24+0700

		2024-06-25T15:28:24+0700

		2024-06-25T15:28:24+0700